
Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:13.858 1
2 93 Jori Seppälä 3 02:16.802 2
3 2 Manu Juhola 3 02:17.315 3
4 88 Toni Kuhanen 3 02:17.865 4
5 9 Pasi Korhonen 3 02:17.983 5
6 77 Tuomas Venäläinen 3 02:18.267 6
7 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:18.889 7
8 14 Ville Mikkonen 3 02:19.645 8
9 69 Mikko Heikkilä 3 02:20.186 9
10 55 Toni Kangasaho * 3 02:21.697 10
11 97 Jake Hurskainen 3 02:21.784 11
12 50 Olli Yli-Hellä 3 02:21.846 12
13 38 Rami Lehtonen 3 02:22.739 13
14 7 Janne Mäkinen 3 02:23.077 14
15 30 Joonas Juupajärvi 3 02:23.750 15
16 13 Seppo Kallonen 3 02:24.814 16
17 44 Sebastian Haapala 3 02:25.036 17
18 23 Karoliina Leppihalme 3 02:25.087 18
19 21 Petri Sorri 3 02:26.370 19
20 16 Janne Hjelt 3 02:27.017 20
21 35 Marko Koski 3 02:27.940 21
22 34 Antti Kulmala 3 02:30.587 22
23 47 Jesse Kallio 3 02:30.638 23
24 36 Timo Puhjo * 3 02:31.155 24
25 15 Kari Piira 3 02:31.575 25
26 80 Iivari Niemi 3 02:32.796 26
27 37 Saku Tammi 3 02:35.805 27
28 83 Harri Salomäki 3 02:38.574 28
29 24 Sampsa Kurki 3 02:42.044 29
30 25 Ville Saari 1 00:57.971 80
31 26 Janne Asikainen 0 00:00.000 80
32 18 Janne Laakso 0 00:00.000 80
33 64 Teemu Koivunen 0 00:00.000 90



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:10.860 1
2 2 Manu Juhola 3 02:11.579 2
3 88 Toni Kuhanen 3 02:12.041 3
4 93 Jori Seppälä 3 02:13.516 4
5 7 Janne Mäkinen 3 02:13.895 5
6 47 Jesse Kallio 3 02:14.090 6
7 15 Kari Piira 3 02:14.379 7
8 38 Rami Lehtonen 3 02:15.769 8
9 50 Olli Yli-Hellä 3 02:15.968 9
10 9 Pasi Korhonen 3 02:16.206 10
11 77 Tuomas Venäläinen 3 02:16.212 11
12 23 Karoliina Leppihalme 3 02:17.260 12
13 37 Saku Tammi 3 02:17.269 13
14 30 Joonas Juupajärvi 3 02:17.497 14
15 13 Seppo Kallonen 3 02:17.775 15
16 97 Jake Hurskainen 3 02:18.119 16
17 44 Sebastian Haapala 3 02:18.137 17
18 14 Ville Mikkonen 3 02:18.398 18
19 36 Timo Puhjo * 3 02:18.483 19
20 55 Toni Kangasaho * 3 02:18.641 20
21 69 Mikko Heikkilä 3 02:18.821 21
22 34 Antti Kulmala 3 02:19.198 22
23 35 Marko Koski 3 02:19.523 23
24 25 Ville Saari 3 02:19.640 24
25 64 Teemu Koivunen 3 02:19.822 25
26 21 Petri Sorri 3 02:19.830 26
27 16 Janne Hjelt 3 02:20.838 27
28 83 Harri Salomäki 3 02:22.595 28
29 24 Sampsa Kurki 3 02:25.715 29
30 80 Iivari Niemi 3 02:38.523 30
31 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:40.890 31
32 26 Janne Asikainen 0 00:00.000 90
33 18 Janne Laakso 0 00:00.000 90



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Manu Juhola 3 02:10.461 1
2 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:11.749 2
3 88 Toni Kuhanen 3 02:11.965 3
4 77 Tuomas Venäläinen 3 02:12.882 4
5 55 Toni Kangasaho * 3 02:13.304 5
6 14 Ville Mikkonen 3 02:14.008 6
7 34 Antti Kulmala 3 02:14.531 7
8 69 Mikko Heikkilä 3 02:14.679 8
9 38 Rami Lehtonen 3 02:14.740 9
10 47 Jesse Kallio 3 02:14.861 10
11 30 Joonas Juupajärvi 3 02:15.518 11
12 80 Iivari Niemi 3 02:15.628 12
13 36 Timo Puhjo * 3 02:16.181 13
14 37 Saku Tammi 3 02:16.232 14
15 44 Sebastian Haapala 3 02:16.476 15
16 15 Kari Piira 3 02:16.579 16
17 35 Marko Koski 3 02:17.483 17
18 13 Seppo Kallonen 3 02:18.604 18
19 93 Jori Seppälä 3 02:18.723 19
20 97 Jake Hurskainen 3 02:19.226 20
21 16 Janne Hjelt 3 02:20.217 21
22 21 Petri Sorri 3 02:20.428 22
23 83 Harri Salomäki 3 02:21.734 23
24 64 Teemu Koivunen 3 02:23.605 24
25 24 Sampsa Kurki 3 02:27.760 25
26 25 Ville Saari 3 02:36.131 26
27 1 Vesa Puuskamäki 2 01:26.240 80
28 23 Karoliina Leppihalme 0 00:00.000 80
29 9 Pasi Korhonen 0 00:00.000 80
30 7 Janne Mäkinen 0 00:00.000 80
31 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000 80
32 18 Janne Laakso 0 00:00.000 90
33 26 Janne Asikainen 0 00:00.000 90



Honkajoki 9.7.2016
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 1 1 80 2 02:10.860
2 2 Manu Juhola 3 2 1 3 02:10.461
3 88 Toni Kuhanen 4 3 3 6 02:11.965
4 93 Jori Seppälä 2 4 19 6 02:13.516
5 82 Joni-Pekka Rajala 7 31 2 9 02:11.749
6 77 Tuomas Venäläinen 6 11 4 10 02:12.882
7 14 Ville Mikkonen 8 18 6 14 02:14.008
8 55 Toni Kangasaho * 10 20 5 15 02:13.304
9 9 Pasi Korhonen 5 10 80 15 02:16.206
10 47 Jesse Kallio 23 6 10 16 02:14.090
11 69 Mikko Heikkilä 9 21 8 17 02:14.679
12 38 Rami Lehtonen 13 8 9 17 02:14.740
13 7 Janne Mäkinen 14 5 80 19 02:13.895
14 50 Olli Yli-Hellä 12 9 80 21 02:15.968
15 15 Kari Piira 25 7 16 23 02:14.379
16 30 Joonas Juupajärvi 15 14 11 25 02:15.518
17 37 Saku Tammi 27 13 14 27 02:16.232
18 97 Jake Hurskainen 11 16 20 27 02:18.119
19 34 Antti Kulmala 22 22 7 29 02:14.531
20 23 Karoliina Leppihalme 18 12 80 30 02:17.260
21 13 Seppo Kallonen 16 15 18 31 02:17.775
22 36 Timo Puhjo * 24 19 13 32 02:16.181
23 44 Sebastian Haapala 17 17 15 32 02:16.476
24 80 Iivari Niemi 26 30 12 38 02:15.628
25 35 Marko Koski 21 23 17 38 02:17.483
26 21 Petri Sorri 19 26 22 41 02:19.830
27 16 Janne Hjelt 20 27 21 41 02:20.217
28 64 Teemu Koivunen 90 25 24 49 02:19.822
29 25 Ville Saari 80 24 26 50 02:19.640
30 83 Harri Salomäki 28 28 23 51 02:21.734
31 24 Sampsa Kurki 29 29 25 54 02:25.715
32 26 Janne Asikainen 80 90 90 170 00:00.000
33 18 Janne Laakso 80 90 90 170 00:00.000



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 50 Olli Yli-Hellä 5 03:47.147
2 30 Joonas Juupajärvi 5 03:48.294
3 37 Saku Tammi 5 03:48.959
4 15 Kari Piira 5 03:49.102
5 97 Jake Hurskainen 5 03:49.764
6 7 Janne Mäkinen 5 03:50.696



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 47 Jesse Kallio 5 03:38.368
2 38 Rami Lehtonen 5 03:40.180
3 30 Joonas Juupajärvi 5 03:43.315
4 69 Mikko Heikkilä 5 03:43.538
5 50 Olli Yli-Hellä 5 03:44.238
6 9 Pasi Korhonen 1 00:48.430



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 82 Joni-Pekka Rajala 5 03:31.728
2 14 Ville Mikkonen 5 03:33.211
3 77 Tuomas Venäläinen 5 03:33.652
4 38 Rami Lehtonen 5 03:34.583
5 47 Jesse Kallio 5 03:35.175
6 55 Toni Kangasaho * 5 03:36.085



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 5 03:27.962
2 93 Jori Seppälä 5 03:30.145
3 2 Manu Juhola 5 03:30.763
4 88 Toni Kuhanen 5 03:31.204
5 14 Ville Mikkonen 5 03:32.956
6 82 Joni-Pekka Rajala 5 03:34.291


